
 
MUPI/2021/35553 

 

*MUPIX00D624X*   
 

Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě   

(dále jen „smlouva“) 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Kupující: 

Město Písek 
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené: Mgr. Evou Vanžurovou, starostka 
IČO: 00249998 
DIČ: CZ00249998 
Bankovní spojení: Komerční banka Písek 
Č. účtu: 127271/0100 

(dále jen jako „kupující“) 
 

a 
 
Prodávající: 

Píseckem, s.r.o. 
Sídlo: Karlova 108/3, 397 01 Písek 
Zastoupeno: Michalem Jánským, jednatel  
IČO: 04816072 
DIČ: CZ04816072 
Bankovní spojení: ČSOB Písek 
Č. účtu: 291960369/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v 
oddílu C, vložka 24604 dne 16.02.2016.  
 
(dále jen jako „prodávající“) 
 
(prodávající a kupující dále společně označování také jako „smluvní strany“ a každý samostatně 
jako „smluvní strana“) 
 

 
Čl. I 

 
Smlouva se na základě dohody obou smluvních stran mění takto: 

V článku 5. Místo a termín plnění za bod 5.1. Prodávající dodá kupujícímu kompletní 
předmět plnění v dodací lhůtě nejpozději do 15.08.2021 se přidává bod 5.1.1. s tímto textem: 
 



 

 
stránka 2 (celkem 3) 

5.1.1. Tímto dodatkem se dodací lhůta za kompletní předmět plnění prodlužuje z 
původního termínu plnění z 15.08.2021 na 30.09.2021. 
 

Čl. II 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Čl. III 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě schválila v souladu s § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 
19.08.2021 usnesením č. 462/21. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za 
doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 
 

Čl. IV 
 

Vztahuje-li se na dodatek č. 1 povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
zveřejní kupující. 
 
 

Čl. V 
 
S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu  
s uzavřením a plněním dodatku č. 1, poskytovatel nakládá dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). Poskytovatel dále činí, v souladu s 
článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím 
Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.mesto-pisek.cz. 

Čl. VI 
 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 
je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží prodávající a dvě 
kupující.  
 
 
 
 
 

http://www.mesto-pisek.cz/


 

 
stránka 3 (celkem 3) 

PRODÁVAJÍCÍ:  KUPUJÍCÍ: 
   

Michal Jánský  Mgr. Eva Vanžurová 
jednatel společnosti  starostka města Písek 
V Písku dne 07.09.2021  V Písku dne 02.09.2021 

 
 
 


